

Årsredovisning för
B&S Bygg AB

559341-8121

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Alexandru Ghisa
Styrelseledamot

2025-07-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för B&S Bygg AB, 559341-8121, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Bjärnum registrerades år 2021. Företaget är aktivt inom branschen för byggnation av bostadshus och andra byggnader samt diverse specialiserade bygg- och anläggningsarbeten. Företaget erbjuder helhetslösningar inom nyproduktion, tillbyggnation och totalrenovering.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	5 211 012	8 791 296	8 423 298
Resultat efter finansiella poster	-161 918	-439 908	1 117 291
Soliditet %	21,6	36,4	42,2

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat under räkenskapsåret, främst till följd av ett svagare marknadsläge inom byggbranschen. Företaget har dock anpassat verksamheten för att möta den längre efterfrågan jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	830 145	-368 130
Balanseras i ny räkning		-368 130	368 130
Årets resultat			-161 918
Belopp vid årets utgång	25 000	462 015	-161 918

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	462 015
Årets resultat	-161 918
Summa	300 097
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	300 097
Summa	300 097

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 211 012	8 791 296
Övriga rörelseintäkter		14 689	104 565
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 225 701	8 895 861
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 384 647	-2 046 049
Övriga externa kostnader		-1 054 264	-1 300 679
Personalkostnader	2	-2 687 229	-5 791 045
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-131 702	-140 826
Övriga rörelsekostnader		-52 142	-38 451
Summa rörelsekostnader		-5 309 984	-9 317 050
Rörelseresultat		-84 283	-421 189
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		136	10 151
Räntekostnader och liknande resultatposter		-77 771	-28 870
Summa finansiella poster		-77 635	-18 719
Resultat efter finansiella poster		-161 918	-439 908
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	71 778
Summa bokslutsdispositioner		0	71 778
Resultat före skatt		-161 918	-368 130
Årets resultat		-161 918	-368 130

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	12 612	19 607
Inventarier, verktyg och installationer	4	332 254	528 151
Summa materiella anläggningstillgångar		344 866	547 758
Summa anläggningstillgångar		344 866	547 758
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		790 040	593 317
Övriga fordringar		11 302	34 662
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		290 156	36 777
Summa kortfristiga fordringar		1 091 498	664 756
Kassa och bank			
Kassa och bank		67 408	126 444
Summa kassa och bank		67 408	126 444
Summa omsättningstillgångar		1 158 906	791 200
SUMMA TILLGÅNGAR		1 503 772	1 338 958

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		462 015	830 145
Årets resultat		-161 918	-368 130
Summa fritt eget kapital		300 097	462 015
Summa eget kapital		325 097	487 015
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		98 097	109 204
Summa långfristiga skulder		98 097	109 204
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		131 557	97 543
Skatteskulder		0	215 368
Övriga skulder		655 124	234 681
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		293 897	195 147
Summa kortfristiga skulder		1 080 578	742 739
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 503 772	1 338 958

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	5	11

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	34 977	34 977
Utgående anskaffningsvärden	34 977	34 977
Ingående avskrivningar	-15 370	-8 375
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-6 995	-6 995
Utgående avskrivningar	-22 365	-15 370
Redovisat värde	12 612	19 607

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	750 535	459 820
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	380 715
Försäljningar/utrangeringar	-127 000	-90 000
Utgående anskaffningsvärden	623 535	750 535
Ingående avskrivningar	-222 384	-110 102
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	55 810	21 549
Årets avskrivningar	-124 707	-133 831
Utgående avskrivningar	-291 281	-222 384
Redovisat värde	332 254	528 151

Underskrifter

Bjärnum

Alexandru Ghisa

Alexandru Ghisa
Styrelseledamot

2025-07-31

Datum